Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                       Постановление   № 51

от  09 июня  2015  г

Об утверждении условий

 приватизации

муниципального имущества

Согласно Решения Совета депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области  от 18 декабря

2014 года  №5/22  «Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации  муниципального имущества на 2015 год и на плановый период

2016 и 2017 годов»,  руководствуясь Положением о приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Ветютневское

сельское поселение», утвержденного Решением Совета депутатов

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области  от 17 декабря 2013 года №65/238, Уставом

Ветютневского сельского поселения, постановляю:

1. Утвердить условия приватизации следующего муниципального

имущества:

- Автомобиль ВАЗ 21213 (Приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его

официального опубликования.

Глава Ветютневского

сельского  поселения                                                                              С.Б.Кобченко

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

от 09 июня 2015 г. № 51

УСЛОВИЯ

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА –

Автомобиль ВАЗ 21213

Наименование имущества: Автомобиль ВАЗ 21213.

Место нахождения имущества: 403520, Волгоградская область,

Фроловский район, х.Ветютнев, д.№1033.

Обременения и ограничения - нет.

Способ приватизации: продажа имущества на аукционе (открытая форма

подачи предложений о цене).

Начальная (нормативная) цена имущества: 15 000,00 (Пятнадцать тысяч)

рублей 00 коп. (с учетом НДС).

Срок приватизации: 2-3 квартал 2015 г..

Условия оплаты: единовременно в течение десяти рабочих дней с момента

заключения договора купли-продажи.

Срок рассрочки оплаты: нет.